Pasqyrat Financiare viti 2021

SHENIMET SPJEGUESE
PER SHOQERINE KOKA BULQIZE

| Informacion i pérgjithshém

e

Kuadri ligjor: Ligjit 25 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet € meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamie te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

bW =

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktivet monetare
1.1 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise ViegLon Kur3|. ; Vierane
valute fund vitit leke

1 |Banka Credins lek ,00000022711 259,125

2 |Raifaisen bank dollare ,230458485 -245664.8 100.84| -29,142,414

3 |Raifaisen bank dollare ,0007458485 -277728.9 100.84| -25,887,610

4 |Banka Credins dollare ,00000005301 0 0 0

5 |Banka Credins euro ,00000017102 1300.36 123.7 81,200

6 |Raifaisen bank euro ,0006458485 3897.33 123.7 42,227

7 |Raifaisen bank euro ,0140458485 747.63 123.7 -5,856,088

7 |Raifaisen bank euro k kredi 8801458485 0 0

9 [Raifaisen bank lek |,0005458485 -11,942,620
Totali 72,446,180

Vlefta debitore 382,553
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Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Pulla tatimore,bileta,te tjera me viere 0
Totali 0
2 Investime
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NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e vela

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare Huadhenje Koka Ergi Stave
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogeria ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

248,392,829.00

143,917,283.00

143,917,283.00

143,917,283.00

Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Té tjera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
Parapagime té dhéna llog 403
Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH pér tu marré
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore)
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré
Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
Furnitore debitore 401
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)
Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)
Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper)
Huadhenje afat shkurter HECI STAVEC ,
Huadhenje afat shkurter DUSHI SHPK
Huadhenije afat shkurtet per Kaprolle Kompani
Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar
Inventarét
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera h ;
Inventari i imét dhe ambalazhet S
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces
Punime né proces
Shérbime né proces
Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

furnitore debitore

104,475,546.00

96,388,146.00
3,572,400.00
4,515,000

504,487,908.00

504,487,908.00

8,141,037.00

8,141,037.00
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Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka

Produkte té gatshme 520,575,573.00

Produkte t&€ ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturiné

Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur 520,575,573.00

Malira

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra ne majmeri

Zogj ne rritje

Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM té mbajtura pér shitje

AAGJIM té mbajtura pér shitje

Inventari bashkangjitur

Parapagime pér inventar

Materiale té& para

Materiale té tjera

Produkte té gatshém

Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjallé

Inventaret analitike bashkangjitur

Shpenzime té shtyra OSMANI “ERE SHINIHIDROGJONIO 11,993,872.00

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)

Shpenzime té periudhave té ardhme Ndertim hecet 11,993,872.00

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Interesa aktive té llogaritura

Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktive Afatgjata materiale

Toka dhe ndértesa Vler fillestare 15,805,790
Impiante dhe makineri Vler fillestare 194,225,195

Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

AMORTIZIMI DHE VLEFTA E MBETUR E AKTIVEVE SHIH PASQYREN BASHKALIDHUR
Aktivet e blera gjate vitit 1,450,000.00

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit 770,319

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur

Aktive tatimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paquar 504,487,908
DETYRIMET DHE KAPITALI A\ 113,767,344

Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes RZB 72,828,732.00

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér

Detyrime pér blerjet e letrave me vleré

Hua t& marra
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Letra me vleré té borxhit, t& emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat ~ overdrafte RZB
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua té marra
Késti i llogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime t&é marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangijitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té& drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqgérore/shéndetsore

Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore
QOrganizma té tjera shogérore
Detyrime té tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonijésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té& tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronarévillog 455
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura

Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera

Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata

32,551,587.00

32,551,587.00

2,921,082.00

2,195,458.00

725,625.00

4,695,624.00

151,087.00

1,878,192.00

2,666,345.00

770,319

33,418,764

33,418,764




Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra

Letra me vleré té borxhit, t&é emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare
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17.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare

> Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3

> Hua té marra
17.3 Arkétimet né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

17.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangijitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

176 Déftesa té pagueshme
> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

17.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

17.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

17.8 Té tjera té pagueshme
> T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

v

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

20.1 Provizione pér pensionet

20.2 Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore té shtyra
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Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 504,487,908.00
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

26.1 Rezerva ligjore

26.2 Rezerva statutore

26.3 Rezerva € ljera

27 Fitimi i pashpérndaré

RIS IRISR
[R5 RE= R ]

30,005,922.00

102,483,523.00

28 Fitim / Humbja e Vitit 70,623,738.00
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 70,623,738.00
e Fitimi i ushtrimit 83,120,317
e Shpenzime te pa zbriteshme 190,212
e Fitimi para tatimit 83,310,529
e Tatimi mbi fitimin 12,496,579
N& shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Gjoba 190,212.00
>
>
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 825,350.00
Mjete monetare ne fund te periudhes 382,553.00

Ne fluksin monetar kane ndikuar

l I

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital




Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 70,623,738
Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem
Rritja e kapitalit aksioner 0
Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

Nuk ka

v

(e}

Shénime té tjera shpjegeuse

Metoda e vleresimit te prodhimit jane te pa ndryshuara nga viti ne vit

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Numuri mesatar | te punesuarve 47.12 persona

Hartuesi i Pasgyrave Fina anciare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
MYSLIM HOXHA ADMINISTRATORI
KO ABILI,SIL MIRATUAR RAKIP KOKA




Filtrat

ROKA SHPR

ILLEE)

Situacion i Klientit

Nr.rend  |Kodi Emertimi i klientit Nr. Llogari  |Detyrimii Shuma Debi [shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha
| ! meparshem |
| | {
' 99,2 4 00 . 99,233,934. : 68.95%

; —_— KOKAERGY ENERGY .- 33,934.40 0 00 33,934.40 00

STAVEC
3 41173 GSA SHPK 41173 .00 122,380,210.18 111,668,219.60 10,711,990.58 .00 7.44%
3 41120 DERVISHI 41120 5,445,513.60 4,818,860.40 .00 10,264,374.00 .00 7.13%
4 41149 BALLELA 41149 937,804.80 5,271,880.80 1,266,162.80 4,943,522.80 .00 3.43%
5 411208 LIKA 411208 .00 9,900,000.00 4,968,000.00 4,32,000.00 .00 3.43%
6 4114 ARDAS §iid 3,564,941.40 2,529,135.60 3,094,115.60 2,999,961.40 .00 2.08%
7 a111 SHKEMBI — 4,495,265.60 3,660,768.00 6,187,265.00 1,968,768.60 00 1.37%
g 41118 ZENTOL SHPK 41118 1,822,699.00 .00 .00 1,822,699.00 00 1.27%
g 41111 SHANG SHUNG e 1,363,570.00 .00 .00 1,363,570.00 .00 0.95%

ALBTANI 08 00 984,000.00 120,000.00 864,000.00 .00 0.60%
. i ;
10 K34 KONSTRIKSION uisd

STORK ALBANIA 618,640.00 .00 .00 618,640.00 .00 0.43%
11 41161 MINERALS RESOURCES 41161

SHPK
12 411111 SHIJAKU 411111 -00 472,440.00 .00 472,440.00 .00 0.33%
13 41119 ZGURI 41149 360,000.00 120,000.00 120,000.00 360,000.00 .00 0.25%
14 4112 ERVINI 4112 240,000.00 120,000.00 .00 360,000.00 .00 0.25%
15 41185 GERTI 41185 00 299,263.20 .00 299,263.20 .00 0.21%
16 41136 BUSHI SHPK 41136 120,000.00 171,464.00 2,001.20 289,462.80 .00 0.20%
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Situacion i Klientit

Filtrat
Nabermierga Rk N SHPK L Ik W i2n2l - 3112

1t e Me giendie
Veprime Petiudiie K lent Aktn Te grube
[Nr. rend TKodi [Emertimi i klientit |Nr. Liogari Detyrimi i Shuma Debi |5huma Kredi &Dewrimi Limiti Pesha
! | ' | meparshem i |
'1? g ARAIOITSHPE, | 41150 2'»'(),1441:;01 .00 .00 270,144.00 .00 0.19%
g 41452 LITA BROTHERS SHPK 41152 240,000.00 .00 .00 240,000.00 .00 0.17%
13 - MIN-EX SHPK S5 240,000.00 .00 .00 240,000.00 .00 0.17%
20 41416 ALBADITA 41110 240,000.00 .00 .00 240,000.00 .00 0.17%
21 4119 INVO-1100 4119 207,360.00 .00 .00 207,360.00 .00 0.14%
23 41183 ATEANI MINING 41183 .00 200,000.40 .00 200,000.40 .00 0.14%
23 41144 ERMIR LIKAJ 41144 170,352.00 .00 .00 170,352.00 .00 0.12%
24 41182 CHROME CAPITAL 41182 .00 120,000.00 .00 120,000.00 .00 0.08%

SHPK

25 41137 3A-160 41137 120,000.00 .00 .00 120,000.00 .00 0.08%
76 41132 RAMI SHPK 41133 240,000.00 500.40 120,500.40 120,000.00 .00 0.08%
37 21116 ALBMERKURI 41116/1 120,000.00 .00 .00 120,000.00 .00 0.08%
28 4116 KRASTA 4116 120,000.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 .00 0.08%
29 41165 YLBERI SHPK 41165 .00 96,000.00 .00 96,000.00 .00 0.07%
30 41125 BIMI SHPK 41125 76,800.00 77,300.40 77,300.40 76,800.00 .00 0.05%
11 171 ALGRI SHPK 41171 72,000.00 .00 .00 72,000.00 .00 0.05%
32 411100 KMLK 411100 .00 191,121.00 191,121.00 .00 .00 0.00%
33 4118 KAPROLLA KOMPANY 4118 594,344.80 7,651,325.20 8,245,670.00 .00 .00 0.00%

Cuopyrighe © IMB
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Situacion i Klientit

Filtrat
Nderman i KOR A SHPR D Dok QL2021 - 3171224021
Nehwnam fu Gpenda Me ggendje
Veprame Peidhe Fegpling Rdrent Ak Le guthe
Nr. rend | Kodi Emertimi i klientit Nr. Llogari Detyrimi i Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha
meparshem
Totali 120,913,369.60 159,184,268.57 136,180,356.00 143,917,283.17

Copyright © IMEB
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Filtrat

Situacion 1 Furnitorit

Ndermama KOKA SHPK e Dok b2 - 3141242021
Azhormm lo Grendpa Me giendje
'. Nr. rend [ Kodi Emertimi i furnitorit Nr. Llogari | Detyrimii meparshem Shuma Debi Shuma Kredi Detyrimi Limiti Pesha
|L ]40168 BALLEJ-A I40163 18,208,730.20 6,544,059.60 2,023,725.60 13,688,396.20 .00 42.05%
2 40141 ALB-SON| 40141 7,850,612.00 2,192,663.00 .00 5,657,949.00 .00 17.38%
3 401278 SERVIS BESLAND 401278 .00 494,000.00 5,964,000.00 5,470,000.00 .00 16.80%
4 401287 DESTIMONA LIKA 401287 1,400,000.00 264,000.00 3,864,000.00 5,000,000.00 .00 15.36%
5 401118 REDEN SHPK 401118 1,948,080.00 5,400,192.00 5,537,862.00 2,085,750.00 .00 6.41%
6 401353 AFERDITA CUKA 401353 .00 .00 600,000.00 600,000.00 .00 1.84%
7 401348 Elite Bailiffs Office 401348 .00 24,745.00 74,236.80 49,491.80 .00 0.15%
g 40123 ALBSIG SHA 40123 .00 1,090,700.50 1,090,700.65 A5 .00 0.00%
g 401352 LU & AR Shpk 401352 .00 62,000.50 62,000.55 .05 .00 0.00%
10 401105 TASHI SHPK 401105 .00 377,631.61 377,631.61 .00 .00 0.00%
11 401107 LADI 03 401107 .00 2,492,298.20 2,492,298.20 .00 .00 0.00%
- 40199 TEKNOXGROUP SHQIPERI 40199 .00 498,636.06 498,636.06 .00 .00 0.00%
SHPK
13 40121 SKENDERI G SHPK 40121 .00 2,225,999.97 2,225,999.97 .00 .00 0.00%
14 40111 TOP OIL SHA 40111 .00 524,887.61 524,887.61 .00 .00 0.00%
Totali 29,407,422.20 22,191,814.05 25,335,975.04 32,551,587.18
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Bilanci Vertetues (Trial Balance)

Filtrat
LH Thsk AT Y] - 311272000 D Regd RS PR TR I Bl L Mermarnu KikA sk
T \ i b Me mbn e vie Ja
i £ Crik Jn
Gjendje fillestare ILévizja lGjendje
|
iNr, Logari iEmri i llogarise iMonedha iDebi [kredi Debi i_l(redi iLéuizja Debi Kredi
. _ . o | | . i 1
HUAMARRIE AFATGIATE
. J J . .10
RAIFFEISEN LEASING LEK 1o %0 a o
Huamsirje nge:kegalia LEK .00 .00 9,000,000.00 9,000,000.00 .00 .00 .00
kompany
46805 HUAMARRIE ARDAS SHPK LEK .00 .00 4,628,000.00 5,128,000.00 500,000.00 500,000.00
I\
4680 ?QUAMARRJE REPER OV LEK 5,502,515.00 4,402,332.00 .00 4,402,332.00 1,100,583.00
4080 HUAMARRIE RZB LEK .00 .00 3,181,818.18 35,000,000.00 31,818,181.82 31,818,181.82
Totali 0.10 5,502,915.00 21,212,150.18 49,128,000.00 0.10 33,418,764.82
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Filtrat

Bilanci Vertetues (Trial Balance)

hoiab A STEPK

lGjendije fillestare Lavizja lGjendje

— - i
INr. Liogari Emri i llogarise }Monedha ‘Debi !;Kredi Debi Kredi ILevizja Debi Kredi

| | |
A Huadhénie Koka stavec LEK 96,388,146.00 .00 .00 .00 96,388,146.00
165 HUADHENIE DUSHI SHPK LEK 3,572,400.00 .00 .00 .00 3,572,400.00
. HUADHENIE KAPROLLA
1695 KOMBANY LEK .00 .00 4,515,000.00 .00 4,515,000.00 4,515,000.00

Totali 99,960,546.00 0.00 4,515,000.00 0.00 104,475,546.00 0.00
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